oestra |

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC

GAS
LUCE

Tempo impiegato: 00.00.00.00

Ciclismo

Lunghezza del percorso: 62

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 8
8 10
9 11
10 15
11 16
12 21
13 27
14 28
15 38
16 41
17 50

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2

RIVA AUGUSTO

GASTALDELLO MASSIMO
IACCHINI MARIO
MANCHISI MASSIMO
FABBRI ALESSANDRO

RIVOLTA GIULIO

BUZZONI DAVIDE
TIEPOLO CARLO MARIA
ZAPPELLONI STEFANO
CORRADINI MASSIMO
PARACCHINI MAURO

MANTEGAZZA FABRIZIO
NICOLOSO MAURO
MOSCA GEROLAMO
TANNONE DOMENICO
MARASCO LUIGI

CERETTI ALBERTO

POS. ASS. PETT. ATLETA

Nou A WN R
—
S50 ® N AW N

104
106
102
101

103

107
105

PERUCCIO MASSIMILIANO V2 1@ 1

BAROLI DAVIDE
PERTEGATO DAVIDE
ROSSATTI DAVIDE

MONTELLA SABATINO

VALLANTE MARCO
AMENDOLA GIUSEPPE

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS. ASS. PETT.

12

13
18
19

23

au b wWN -

)]

24
25

408

406
415
407

414

410
405

ATLETA

BRASOLIN FRANCESCO

FERRARI RODOLFO
LUCCHINI LUCIANO
FOSCHI VINCENZO

BASILICO SERGIO

SUCCIO DOMENICO
REALI CARLO

Data: 26/05/2018

ORDINE DI ARRIVO SGA / SGB / DONNE / DEB / G1 / G2 SECONDA SERIE
Nome Gara: 1~ TAPPA GRAN PRESTIGE - MATTINO
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA

Km
POS. .
CAT.SERIE. o TESS. COD.  SOCIETA ENTE PUNTI
ASD POLISPORTIVA
o]
Gi 2 1 7904346 04vA005 *52 FOLISP ACSI 25
G120 2 7922389 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 20
Gi 20 37919680 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 17
Gl 20 4 7912949 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 15
GI 20 5 7946181 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 14
G120 67922763 04CO013 AJSODLTEAM BREDAQUARANTA »g1 13
Gi 20 7 7941187 04VA093 ASD TEAM BIKE ONE ACSI 12
G120 8 7919889 01VB0OO9 ASD B & B CYCLING TEAM  ACSI 11
Gi 20 9 7901258 01NO029 TEAM VALLIDEL ROSA ACSI 10
G120 10 7947967 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 9
G120 11 7901250 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 8
Gl 20 127908243 01NO031 hOHISPORTIVAPETTENASCO pcgp 7
Gl 20 13 7919894 01NO024 U. C.D. PRATESE ACSI 7
Gl 20 14 7927812 04CO008 ACSI'(D: AMICT COMASCHIDEL  p g1 7
Gi 20 15 7908742 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 7
Gr 20 16 CADORAGO
Gt 20 17
cAT.serIE.POS'TESs.  coD.  SOCIETA'
CAT.
7909660 01BI029 ASD US VALLESE ACSI 12
V2 10 2 7918294 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER  ACSI 11
V2 10 3 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER  ACSI 10
_ - AGRATE CONTURBIA
0o
v2 o1 4 3mB12597 0INOOS; horATE CC CSAINO
V2 10 5 7901247 01NO02¢ TEAM VALLI DELROSA  ACSI 8
V2 10 6 7906145 01VB0OOS ASD B & B CYCLING TEAM ACSI 7
V2 10 7 7908625 O01NO02¢ TEAM VALLI DELROSA  ACSI 6
POS. .
CAT.SERIE. DO TESS.  COD.  SOCIETA ENTE PUNTI
ASDILETTANTISTICA
(o]
SGA 2 1 AM818566 0001Pv “>DILELTAT CSAIN 25
SGA 20 2 7923083 01BIO65 ASD CARPEDIEM ACSI 20
SGA 20 3 7933811 04VA034 ASDCICLI CAPODIVENTO ACSI 17
SGA 20 4 7917466 01VC036MOBILIFICIO BONO ACSI 15
A.S.D. VELO CLUB
SGA 20 57904501 040056 A3 VELD € ACSI 14
ASD CICLISTICA
(o]
SGA 2 6 7942061 0181052 A0 SICLSTIE ACSI 13
SGA 20 7 7917460 01VC036MOBILIFICIO BONO ACSI 12
8 26 400

BESANESE



10
11

12

13

14

SERENITA' ENRICO

29
32
33

36

39

45

412
401
417

402

409

411

SARASSO MASSIMO
POLONINI PIERO
MOLON SERGIO

GRAZIOLI DARIO

SAGGIA UMBERTO

CACCIA ROBERTO

SGA

SGA
SGA
SGA

SGA

SGA

SGA

20

20
20
20

20

20

20

AS

8 7904526 04VA005

DPOLISPORTIVA

ACSI 11

9 7905808 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO ACSI 10

10
11

12

13

14

7900870 01NOO029 TEAM VALLI DEL ROSA
7942038 01NO034 CYCLE TEAM NOVARA

7900427 04VAO005

7919692 01BI0O09

7907770 01NOO031

ASD POLISPORTIVA
BESANESE

ASD TEAM CYCLING
CENTER
POLISPORTIVA
PETTENASCO MT

ACSI 9
ACSI 8



ACSI 7

ACSI 7






